
    

Uchwała Nr XXIII/311/16 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 215, 235, 236, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XIII/168/15 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 10 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 103 168 241,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 98 759 633,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 4 408 607,22 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  dotacje celowe na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w 

drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą  

373 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 102 463 241 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 88 015 715,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 14 447 525,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  dotacje celowe na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w 

drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą  

373 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

c) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2016, zgodnie  

      z załącznikiem Nr 6 do uchwały.” 

 

 



 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Nadwyżka budżetu w kwocie 705 000 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytu.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

3 306 064,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  

4 011 064 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.” 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

3 000 000,00 zł w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu 3 000 000 zł, 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

       „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

       1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 5 640 976,28 zł, 

       2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  

            5 668 357,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

8) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak  

w    załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2016 r.” wprowadza się zmiany jak  

w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 7 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2016 r.” 

otrzymuje brzmienie  określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

12) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 10 „Dotacje celowe na realizację zadań związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                                                                                                          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


















































	uchwała nr XXIII_311_16
	załączniki do uchwały nr XXIII_311_16

